¢) 196® Officium de corpore Christi per magistrum
ordinis et definitores generalis capituli ordinatum.

In fine legitur a manu saec. XIV.scriptum: , Reverendo
Patri fratri Benedicto ordinis fratrum predicantium pri-
ori provinciali fratrum ordinis predicantium per Unga-
riam, frater Thomas eiusdem ordinis vicarius vester
generalis in conventu Pothokensi se ipsum cum obedi-
entia filiali vestre paternitati intestat, quod gratum
habui, quod me absolvistis, sed magis gratum habebo,
quod me supportetis.®

In folio 1. manus saec. XVII. adnotavit: ,Est conven-
tus Rhemetensis J. 16.¢

39.
Cod. chart. saec. XIV. binis columnis exaratus. fol. 234.

' a) 1*—34" Opus quadragesimale. Inc. ,Cum ieiunatis
nolite fieri“. Frpl. ,rogemus dominum. Explicit gna-
dragesimale operis Marie, que est mater dei intacta.”
(35*" vacant.)

b) 36* — 47" Sermones de evangelio, de sancto spi-
ritu, sermones dominicales. Inc. ,Qui credit in filium
“dei¢. Erpl. ,offerat mecum® (Finis deest.).

¢) 48*—061* Sermones de diebus dominicis. Inc. ,se-

cundum carnem vixeritis“. Fapl. ,hunc mundum etc.*
2*

Cod.
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d) 61°—83* Sermones in adventu domini et de evan-
gelio et sermgnes dominicales. Inc. ,Hora est iam nos“.
Expl. ,et nobis precare dignetur ete. Explicit opus
Marie per anni circulum®. Sequitur Sermo de epistola
et aliug de evangelio.

e) 83*—S86" Liber scintillarum habens 22 capitula.
Inc. ,Dominus deus®. FExpl. ,sunt divites etc.”

f) 86" - 88* Notabile de die Dominico celebrando.
Ine. ,Qui dominum non timetis“. Fxpl. ,quod nobis
precare ete.“ : ' .

g) 88* — 90" Thomae de Aquino expositio solemnis
super ,pater noster“ cum prologo. Izc. ,Pater Thomas
de Aquino“. Expl. ,et effectu dicenda est etc.©

h) 90* —94* Tractatus de septem sacramentis. Inc.
»oeptem scilicet sacramenta“. Erpl. ,de septem sunt
sancte ecclesie ete.”

i) 94°—95" Tractatus de corea et pudore. Inec. ,Ad
cori..:.. “. Expl. ,ergo libenter audienda est.*

k) 96* — 226" Opus sermonum Jacobini de Vora-
gine. Inc. ,Prepara te“. Lxpl. ,illius pauperis. Explicit
opus sermonum de dominicis per anni circulum Jacobini

- de Voragine completum sub anno domini M°CCC nona-

gesimo sexto. ¢ _

1) 227** Sermo de s. trinitate. Tne. ,Ro. XI. Saltitudo
diviciarum sapiencie‘’. lxpl. ,contra homines prevalebis.©

m) 228* —234" Vacant.

In tegumine priori fragmentum cuiusdam diplomatis saec. XIV.
pro Nicola de Secz clerico Cracoviensis dioec. adglutinatum est; in

tegumine posteriori fragmentum cuiusdam codicis ecclesiastici memby.,
saec. XIIL